



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**K/S GREENFIELD PLACE**

**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. marts 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 2 March 2021*

---

**Henrik Lind**

**CVR-NR. 27 34 32 60**  
**CVR NO. 27 34 32 60**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-19
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	20-22

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

K/S GREENFIELD PLACE  
c/o Nectar Management A/S, Ewaldsgade 7  
2200 København N

CVR-nr.: 27 34 32 60  
*CVR No.:*  
Stiftet: 15. september 2003  
*Established:* 15 September 2003  
Hjemsted: København  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Torben Spuur Jensen, formand  
*chairman*  
Søren Ohm Povlsen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ejendommen har i hele regnskabsåret 2020 været fuldt udlejet.

Resultatet for 2020 er negativt påvirket af dagsværdiregulering af ejendom og amortisering af lån på TDKK 879 ekskl. valutakursregulering.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi er faldet med TDKK 3.193 og prioritetsgælden er faldet med TDKK 1.789 i 2020, som følge af valutakursregulering til balancedagens kurs. Nettoeffekten er et tab på TDKK 1.404 er indregnet i resultatopgørelsen.

Der henvises til noterne for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurdering.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtgrundlag og drift i 2021. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i årsregnskabsnoter.

**Principal activities**

*The Limited Partnerships main activity is to own and let out property.*

**Development in activities and financial and economic position**

*During the entire financial year 2020, the property has been fully lent out.*

*The net profit for 2020 is negatively affected by fair value impairment of the property and amortization of loan of DKK 879k, Excluding foreign exchange adjustment.*

*In addition, the property carrying amount is decreased by DKK 3,193k and the mortgage debt is decreased by DKK 1.789k in 2020 as a consequence of foreign exchange adjustment at the closing exchange rate. The net effect is a loss for DKK 1,404k, is recognised in the Income Statement.*

*We refer to the notes for estimates and evaluations of accounting.*

**Significant events after the end of the financial year**

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

**Future expectations**

*The eruption and spread of COVID-19 in 2020 and 2021 is not expected to have a significant impact on the company's revenue base and operations in 2021. However, it is still too early to assess whether the eruption may have an impact on the valuation of the company's investment properties in the form of increased rate of return. Reference is made to the description of uncertainty in recognition and measurement as well as the assumptions for the valuation of investment property in the notes to the financial statements.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Forventninger til fremtiden (fortsat)**

Selskabets lejere har som konsekvens af COVID-19 udbruddet været påvirket af tvangslukninger og de dertilhørende konsekvenser, såsom betydelige fald i indtjeningen. Dette har resulteret i, at der er indgået aftaler med lejere omkring udskydelse af betaling af udestående husleje for 2020.

Ledelsen har herudover modtaget en tilkendegivelse fra sine bankforbindelser om at afdrag på lånene kan afvikles i takt med at lejeindtægter betales.

Ejendommen forventes fortsat at være fuldt udlejet, og der forventes for regnskabsåret 2021 et positivt resultat før dagsværdireguleringer.

Det er ledelsens vurdering at den nuværende likviditet, aftaler med lejere og tilkendegivelserne fra selskabets bankforbindelser er tilstrækkelige for at forpligtelserne kan indfries i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er på baggrund heraf udarbejdet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

***Future expectations (continued)***

*As a consequence of the COVID-19 outbreak, the company's tenants have been affected by forced closures and the associated consequences, such as significant decreased revenue. This has resulted in agreements with tenants regarding installments regarding overdue rent for 2020.*

*In addition, the management has had a discussion with its bank connections that repayments on the loans can be settled as rental income is paid.*

*It is expected that the property remains fully let and generates positive results for the 2021 financial year.*

*It is management's assessment that the current liquidity, agreements with tenants and the statements from bank connections are sufficient for the liabilities to be settled as they fall due. On this basis, the financial statements have been prepared on the assumption of the company's continued operations.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.178.726</b>	<b>3.303.052</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-3.193.256	3.156.822
<i>Fair value adjustment of investment properties</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-14.530</b>	<b>6.459.874</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		2.715.727	920.132
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-1.969.123	-3.312.901
<i>Other financial expenses</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>732.074</b>	<b>4.067.105</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		732.074	4.067.105
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>732.074</b>	<b>4.067.105</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2019</b> kr. <i>DKK</i>
Investeringsejendomme..... <i>Investment properties</i>		48.767.773	51.961.029
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Property, plant and equipment</i>	<b>1</b>	<b>48.767.773</b>	<b>51.961.029</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>48.767.773</b>	<b>51.961.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.313.919	72.323
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		42.718	34.670
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>4.356.637</b>	<b>106.993</b>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		517.166	1.606.269
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>4.873.803</b>	<b>1.713.262</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>53.641.576</b>	<b>53.674.291</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr. DKK	<b>2019</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		39.760.000	39.760.000
Ikke indbetalt selskabskapital..... <i>Unpaid share capital</i>		-4.948.533	-4.948.533
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-19.606.661	-20.338.735
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>15.204.806</b>	<b>14.472.732</b>
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Debt credit institutions</i>		33.661.801	34.673.447
Gæld til komplementar..... <i>Payable, general partner</i>		347.317	1.389.111
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>2</b>	<b>34.009.118</b>	<b>36.062.558</b>
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Debt credit institutions</i>		1.301.000	1.216.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		349.093	276.861
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.870.647	735.701
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>		906.912	909.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>4.427.652</b>	<b>3.139.001</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>38.436.770</b>	<b>39.201.559</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>53.641.576</b>	<b>53.674.291</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	<b>3</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	<b>4</b>		
<b>Usikkerhed ved going concern</b> <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	<b>5</b>		
<b>Oplysning om usædvanlige forhold</b> <i>Information on significant uncertainties and unusual circumstances</i>	<b>6</b>		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b> <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	<b>7</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Kommandit- aktiekapital <i>Share capital</i>	Ikke indbetalt selskabs- kapital <i>Unpaid share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	39.760.000	-4.948.533	-20.338.735	14.472.732
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			732.074	732.074
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>39.760.000</b>	<b>-4.948.533</b>	<b>-19.606.661</b>	<b>15.204.806</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
		<b>Investeringseje domme Investment properties</b>	
Kostpris 1. januar 2020.....	82.608.901		
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>82.608.901</b>		
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....	-30.647.872		
<i>Value adjustment of fair value at 1 January 2020</i>			
Valutakursregulering.....	-3.110.878		
<i>Exchange adjustment</i>			
Årets værdireguleringer.....	-82.378		
<i>Value adjustments of the year</i>			
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....</b>	<b>-33.841.128</b>		
<i>Value adjustment of fair value at 31 December 2020</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>48.767.773</b>		
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker, baseret på en afkastbaseret model.

*Investment properties are measured at fair value. The fair value is calculated by using generally accepted valuation methods, based on a yield-based model.*

Dagsværdien udgør DKK 48.767.773 pr. 31. december 2020 (2019: DKK 51.961.032), værdien er beregnet baseret på budget for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 med et afkastkrav på 7,5% (2019: 7,5%).

Ved markedsværdivurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i et gennemsnitligt afkastkrav på +0,5% eller -0,5% vil resultere i en dagsværdi på henholdsvis DKK 45.719.800 og DKK 52.227.700.

*The fair value amounts to DKK 48,767,773 per 31 December 2020 (2019: DKK 51,961,032), the value is calculated based on the budget for the period 1 January 2021 - 31 December 2021 with a required rate of return of 7.5% (2019: 7.5%).*

*An individually determined required rate of return at 7.5% has been applied in the market value assessment at 31 December 2020.*

*Changes in estimates of return requirements for investment properties will affect the recognized value of investment properties in the balance sheet as well as the value adjustment in the income statement.*

*Changes in an average required return of + 0.5% or -0.5% will result in a fair value of DKK 45,719,800 and DKK 52,227,200, respectively.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

**2**

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Debt credit institutions</i>	34.962.801	1.301.000	27.700.000	36.990.255
Gæld til komplementar..... <i>Payable, general partner</i>	347.317	0	0	1.389.111
	<b>35.310.118</b>	<b>1.301.000</b>	<b>27.700.000</b>	<b>38.379.366</b>

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**3**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Nectar Management A/S, der tidligst kan ophøre pr. 31 december 2021. Honoraret i opsigelsesperioden udgør 230.000 DKK.

*The limited partnership has entered into a company administration agreement with Nectar Management A/S which can at the earliest be cancelled at 31 December 2021. The fee in the period of notice is DKK 230.000.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

**4**

Til sikkerhed for prioritetsgæld på tDKK 34.962 er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt tDKK 48.933, samt transport i lejeindtægter. Herudover har ApS Greenfield Place sikkerhed i selskabets ejendom samt likvide beholdning efter 1. prioriteten.

*As security for mortgage loans of DKK 34.962k mortgage has been granted through mortgage deed registered to the mortgagor in land and building, the carrying amount of which at 31 December 2020 amounts to DKK 48.933k as well as transfer in rental income. Moreover, ApS Greenfield Place has security in the companys property and assignment of cash funds after the 1. priority.*



**NOTER**  
**NOTES****Note****Usikkerhed ved going concern****5***Uncertainty with respect to going concern*

Selskabets lejere har som konsekvens af COVID-19 udbruddet været påvirket af tvangslukninger og de dertilhørende konsekvenser, såsom betydelige fald i indtjeningen. Dette har resulteret i, at der er indgået aftaler med lejere omkring udskydelse af betaling af udestående husleje for 2020.

Ledelsen har herudover modtaget en tilkendegivelse fra sine bankforbindelser om at afdrag på lånene kan afvikles i takt med at lejeindtægter betales.

Det er ledelsens vurdering at den nuværende likviditet, aftaler med lejere og tilkendegivelserne fra selskabets bankforbindelser er tilstrækkelige for at forpligtelserne kan indfries i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er på baggrund heraf udarbejdet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

*As a consequence of the COVID-19 outbreak, the company's tenants have been affected by forced closures and the associated consequences, such as significant decreased revenue. This has resulted in agreements with tenants regarding installments regarding overdue rent for 2020.*

*In addition, the management has had a discussion with its bank connections that repayments on the loans can be settled as rental income is paid.*

*It is management's assessment that the current liquidity, agreements with tenants and the statements from bank connections are sufficient for the liabilities to be settled as they fall due. On this basis, the financial statements have been prepared on the assumption of the company's continued operations.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Oplysning om usædvanlige forhold****6***Information on significant uncertainties and unusual circumstances*

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget på baggrund af ejendommens normal budget for det kommende år, indeholdende lejeindtægt og driftsudgifter samt omkostninger til administration.

Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 7,5% og fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af udviklingen i markedsforhold og ejendomstype mv.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau. Der har ikke været involveret eksterne eksperter ved måling af dagsværdien.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelse af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen. Der henvises til følsomhedsanalysen i anlægsnoten.

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er opgørelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendomsog finansmarkederne.

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med målingen af ejendommens dagsværdi.

*The assessment of the fair value of the property has been made on the basis of the property's normal budget for the coming year, including rental income and operating expenses and administrative costs.*

*The yield requirement, which is used when determining the fair value of the property, is 7.5% and is determined annually by the company's management on the basis of developments in market conditions and type of property, etc.*

*Management estimates that the fixed fair value of the property is an expression of the current market level. External experts have not been involved in measuring fair value.*

*A change of preconditions primarily forming the basis at the valuation of the property will have direct influence of the valuation of the property. Reference is made to the sensitivity analysis of the fair value of the property in the property note.*

*The Company's activity is subject to a number of risk factors, the most material of which are a statement of the property's fair value and financial risks which are generally affected by the uncertainty relating to the properties and financial markets.*

*As it is difficult to predict the actual properties and market conditions over a number of years, it must be expected that the actual operation will in one or more respects proceed differently, both positively and negatively, from what is presupposed at the measurement of the fair value of the property.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****7***Information on uncertainty with respect to recognition and measurement*

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Udviklingen på finans- og ejendomsmarkederne er præget af en stabilisering, ejendomsmarkedet bevæger sig generelt i en positiv retning, men også med stor diversitet og uforudsigelighed, hvilket medfører at der fortsat er en vis usikkerhed knyttet til værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser, herunder specielt til selskabets investeringsejendomme.

*During the preparation of the Annual Report, Management makes a number of accounting estimates to value and factor in the Company's assets and liabilities. The development of the financial markets and the real estate markets reflects a stabilization; generally the real estate market moves towards a more positive trend. However, the development also reflects great diversity and unpredictability which implies that the uncertainty related to valuation of the Company's assets and liabilities continues, such as and in particular the Company's investment properties.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for K/S GREENFIELD PLACE for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år bortset fra følgende ændringer.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Nettoomsætning

Huslejeindtægter er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Opkrævede bidrag til dækning af varme indgår ikke i huslejeindtægter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger til ejendom og administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer af gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt, og årsregnskabet omfatter således ikke skat af selskabets driftsresultat.

*The Annual Report of K/S GREENFIELD PLACE for 2020 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year, except for the following changes.*

### INCOME STATEMENT

#### Net revenue

*Rental income is accrued to cover the period up to the end of the financial year. Payments charged to cover heating are not included in rental income.*

#### Other external expenses

*Other external expenses comprise costs relating to administration of the property.*

#### Financial income and expenses

*Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses, realized and unrealized gains and losses arising from debt and transactions in foreign currencies and amortization of financial assets and liabilities.*

#### Tax

*The Company is not an individual taxpayer, and therefore tax on the Company's operating profit is not included in the financial statements.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi svarende til ejendommenes handelsværdi. Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien for investeringsejendommene vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Efterfølgende omkostninger tillægges anskaffelsessummen på investeringsejendommene, når det er sandsynligt, at afholdelsen vil medføre fremtidige økonomiske fordele for virksomheden. Andre omkostninger til reparation og vedligeholdelse indregnes i resultatopgørelsen ved afholdelsen.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

### BALANCE SHEET

#### Tangible fixed assets

*Investment properties are initially recognised at cost, which comprise the purchase price and possible direct costs related to the properties. The investment properties are subsequently recognised at fair value corresponding to the market value of the properties. Changes in the fair market value are recognised in the Income Statement.*

*The fair value of investment properties is assessed by means of a return-based valuation model according to which the value is calculated on the basis of the returns from operating the investment properties and an individually determined requirement for returns.*

*Subsequent costs are added to the purchase price of the investment properties, when it is likely that the payment will lead to future economic benefits to the Company. Other costs of repairs and maintenance are recognised in the Income Statement on payment.*

*Profit or loss from sale of tangible fixed assets is stated as the difference between the sales price less costs of sale and the carrying amount at the date of sale. Profits or losses are recognised in the Income Statement.*

#### Receivables

*Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is written down to meet expected losses.*

#### Liabilities

*Financial liabilities are recognised at the time of borrowing by the amount of proceeds received less transaction costs. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost equal to the capitalised value when using the effective interest, the difference between the proceeds and the nominal value being recognised in the Income Statement over the loan period.*

*The amortised cost of current liabilities corresponds usually to the nominal value.*
